

    
        


            

    



            
            
                
                    
                        
                            Zanechme napětí, dejte si cookies!
                        
                        
                            Abychom vám zpříjemnili návštěvu na našem e-shopu, využíváme cookies. To jsou malé soubory, které se dočasně uloží ve vašem prohlížeči. Díky tomu poznáme, jaké rozváděče vás zajímají a nebude mezi námi hrozit zkrat kvůli reklamě, která se vám nelíbí. Toto nastavení je možné kdykoliv změnit.
                        

                    

                    
                                                    
                                Chci vidět nastavení
                            
                                                                        
                            V pořádku

                        
                    

                

            

        

                
            
                
                    
                                                    
                                            
                    
                                                Cookies nastavení
                    
                    
                        Vaše soukromí je důležité. Můžete si vybrat nastavení cookies níže.
                    

                    
                        
                            
                            
                            
                                
                                    Cookies nezbytné pro využívání e-shopu
                                
                                Toto nastavení nelze deaktivovat. Bez nezbytných cookies souborů nelze naše služby smysluplně poskytovat.
                            
                        
                    

                    
                        
                            
                            
                            
                                
                                    Marketingové cookies
                                
                                Díky těmto cookies můžeme zlepšovat výkon e-shopu, zobrazovat Vám relevantní reklamu na sociálních sítích a dalších reklamních plochách.
                            
                        
                    

                    
                        
                            
                            
                            
                                
                                    Analytické cookies
                                
                                Tyto cookies nám pomáhají pochopit, jak e-shop používáte. S jejich pomocí ho můžeme zlepšovat.
                            
                        
                    

                    
                        
                            Potvrzuji
                        
                    

                

            

        

    









    

        
                    
            
            
                
                    
                            	
                
                    
                    +420 371 796 599
                
            
	
                
                    
                    info@elplast-kpz.cz
                
            


            	
                    
                
	
                    
                
	
                    
                
	
                    
                


    
                    

                    
                            	
                O nás
            
	
                Ke stažení
            
	
                Kariéra
            
	
                Podpora
            



                                                        
        
                                                
                        
                        cz
                    
                                                        
                        	
                            
                                
                                en
                            
                        


                    

    


                            

    
        
        Přihlásit se
            
    


                                                                                                                    

                

            

        

                
                        
                
    
                    
            



            

                                        
                    
    
        
    
    
        
            
            
                
                Vyhledat
            
        

    

    



                

                                                                        
                    
    
        

                    
            




            

                            ☰
                
                    

                            
        
                	
                        
                            Úvodní strana
                        
                    
	
                        
                            Poradna
                        
                    
	
                        
                            Slovníček
                        
                    
	
                        
                            FAQ
                        
                    
	
                        
                            Novinky
                        
                    
	
                        
                            Kontakt
                        
                    


        

                    	
                        O nás
                    
	
                        Ke stažení
                    
	
                        Kariéra
                    
	
                        Podpora
                    


                    




            

        
                    
        
            

    
        
            
                                            
                
                                        Chyba 404 - stránka nenalezena
                

                
                
                    Bohužel Vámi požadovaná stránka nebyla nalezena.  Zkontrolujte prosím zadanou URL adresu stránky, zda jste ji nezadali chybně. Pokud je adresa správně, pak byla pravděpodobně požadovaná stránka již ze serveru odstraněna, změnil se její název nebo není dočasně kdispozici.

Kam pokračovat dále?

Mapa stránek Vám nabízí možnost vyhledání požadované stránky ve struktuře stránek webové prezentace.

                

            

                    

            
                                    
                        
	všechny kategorie
	
		všechny kategorie
	

		
    
    	Elektroměrové rozvaděče
    			
			
		
    	    
            	
    
    	Pro přímé měření
    			
			
		
    	    
            	
    
    	Třífázové
    			
			
		
    	    
            	
    
    	Jednotarifní
    	    
    
	
    
    	Dvoutarifní
    			
			
		
    	    
            	
    
    	S regulací výroby
    	    
    


    


    
	
    
    	Jednofázové
    			
			
		
    	    
            	
    
    	Jednotarifní
    	    
    
	
    
    	Dvoutarifní
    	    
    


    


    
	
    
    	Pro nepřímé měření
    			
			
		
    	    
            	
    
    	Do 160A
    	    
    
	
    
    	Do 250A
    	    
    
	
    
    	Do 630A
    	    
    


    


    
	
    
    	Prázdné skříně
    			
			
		
    	    
            	
    
    	Prázdné skříně PS1 a PS2
    	    
    
	
    
    	Prázdné skříně AHVO
    	    
    
	
    
    	Prázdné skříně 3D
    	    
    
	
    
    	Prázdné skříně Modul
    	    
    
	
    
    	Zámky pro skříně
    	    
    


    
	
    
    	Rozpojovací jistící skříně
    			
			
		
    	    
            	
    
    	Pro venkovní vedení
    			
			
		
    	    
            	
    
    	1x sada pojistek
    	    
    
	
    
    	2x sada pojistek
    	    
    
	
    
    	3x sada pojistek
    	    
    
	
    
    	4x sada pojistek
    	    
    


    
	
    
    	Pro zemní vedení
    			
			
		
    	    
            	
    
    	2x sada pojistek
    	    
    
	
    
    	3x sada pojistek
    	    
    
	
    
    	4x sada pojistek
    	    
    
	
    
    	5x sada pojistek
    	    
    
	
    
    	6x sada pojistek
    	    
    
	
    
    	8x sada pojistek
    	    
    
	
    
    	9x sada pojistek
    	    
    
	
    
    	10x sada pojistek
    	    
    
	
    
    	12x sada pojistek
    	    
    
	
    
    	16x sada pojistek
    	    
    


    
	
    
    	Pro zemní vedení s dělenou přípojnicí
    			
			
		
    	    
            	
    
    	5x sada pojistek
    	    
    
	
    
    	8x sada pojistek
    	    
    
	
    
    	10x sada pojistek
    	    
    


    


    
	
    
    	Přípojkové skříně
    			
			
		
    	    
            	
    
    	Koncové do 50 mm2
    			
			
		
    	    
            	
    
    	1x sada pojistek
    	    
    
	
    
    	2x sada pojistek
    	    
    


    
	
    
    	Smyčkové do 240 mm2
    			
			
		
    	    
            	
    
    	1x sada pojistek
    	    
    
	
    
    	2x sada pojistek
    	    
    
	
    
    	3x sada pojistek
    	    
    
	
    
    	4x sada pojistek
    	    
    


    


    
	
    
    	Plynoměrové skříně
    	    
    
	
    
    	Rozvaděče pro veřejné osvětlení
    			
			
		
    	    
            	
    
    	Rozpojovací jistící skříně
    	    
    
	
    
    	Spínací ovládací skříně
    	    
    


    
	
    
    	Sestavy pro rodinné domy
    			
			
		
    	    
            	
    
    	Elektroměr a přípojka
    	    
    
	
    
    	Elektroměr a plynoměr
    	    
    
	
    
    	Elektroměr, přípojka a plynoměr
    	    
    


    
	
    
    	Rozvaděče se svodiči přepětí
    	    
    
	
    
    	Staveništní rozvaděče
    	    
    
	
    
    	Pilíře a sokly pro skříně
    			
			
		
    	    
            	
    
    	Sokly
    	    
    
	
    
    	Základy
    	    
    


    
	
    
    	Rámečky s dvířky
    	    
    
	
    
    	Příslušenství
    			
			
		
    	    
            	
    
    	Držáky
    	    
    
	
    
    	Hlavní jističe do 80A
    	    
    
	
    
    	Kryty
    	    
    
	
    
    	Montážní panely
    	    
    
	
    
    	Modulární rošty
    	    
    
	
    
    	Na  sloup
    	    
    
	
    
    	Samolepící štítky
    	    
    
	
    
    	Spojovací materiál
    	    
    
	
    
    	Svorky a připojovací sady
    	    
    
	
    
    	Zámky pro skříně
    	    
    
	
    
    	Lakování
    	    
    


    



        
                                
            
    
            
                                                                                                                                                
        
        
            Akční nabídky
        

        	
            Pro fotovoltaiky
        
	
            Doprodej jističů
        

    
            
        
            Distribuční společnost
        

        	
            EG.D
        
	
            ČEZ
        

    
    
    
                        Novinky

    Novinky

            
            
                PRE distribuce vydala nové připojovací podmínky s platností od 1.1.2024
            

            
                05.03.2024 10:00
            
                            
                    Připravili jsme pro Vás přehled změn připojovacích podmínek PRE distribuce.


                

                    
            
            
                Pozvánka Amper 2024
            

            
                29.02.2024 08:00
            
                            
                    Dne 19. - 21. března 2024 proběhne další ročník mezinárodního veletrhu elektrotechniky, elektroniky, automatizace a komunikace AMPER 2024. Naše společnost na veletrhu nebude chybět.


                

                    
    

            
                
            


    
                
            
    


                            

        

                                


            


        
        
            
                    
                                            


    
         
            Ať vám nic neunikne
        
                
        
        Přihlásit
                






    

    
        Souhlasím se zpracováním osobních údajů.
    






                                        

            

        

    

            
        
            
                
                                            

    
                    
                            Kde nás najdete
                    

        
            Elplast - KPZ Rokycany, spol. s r.o.


Mlečice 45

338 08 Zbiroh





        

    


                                    

                
                                            

    
                    
                            Kontaktujte nás
                    

        
            E-mail: info@elplast-kpz.cz

Tel./Fax: +420 371 796 599


Najdete nás na sociálních sítích


	
			Facebook

				
			

			



        

    


                                    

                
                                            

    
                    
                            Mohlo by Vás zajímat
                    

        
            	Naši prodejci
	Obchodní podmínky
	Značení PNE 35 7040
	Reference
	Doprava
	Způsob platby



        

    


                                    

            

        

    

        
        
            
                
                                            
            
            

            
                © 2024, ELPLAST-KPZ Rokycany, spol. s r.o.

                
                                   
                        Prohlášení o přístupnosti
                    
                     |                                    
                        Ochrana osobních údajů
                    
                     |                                    
                        Mapa stránek
                    
                     |                                    
                        
                    
                                                    

                            

            
                Vyrobila
                
            

        

    

                                    

                            

        

    

    

    



    



        
                
                